
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor
CNPJ: 19.758.842/0001-35 DUNS®: 903315697
Razão Social: LCM CONSTRUCAO E COMERCIO S.A
Nome Fantasia: ***********
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 26/11/2024 09:40 de
CPF: 036.XXX.XXX-93      Nome: GILBERTO MAYCKON SOUZA QUEIROZ
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